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La Secretaria General informa que en desarrollo de lo establecido en el articulo 24 de la Ley 909 de 2004, modificado por al articulo 1° de la Ley 1960 de 2019, la Subdireccién de Talento Humano adelantd el estudio del Derecho Preferencial de los Servidores de carrera para ser encargados en el empleo PROFESIONAL ESPECIALIZADO, CODIGO 2028, GRADO 16, ubicado en la SUBDIRECCCION DE CONTRATACION, obteniendo el siguiente resultado:

Mineducacian

RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO
PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16

POSICION 1042

SUBDIRECCCION DE CONTRATACION
VACANTE TEMPORAL

FECHA DE
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHA
PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION FECHA RESULTADO
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DlSClPllNA!lA DESEMPENO EVALUAC“S!I DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION LISTA| AUDIENCIA AUDIENCIA OBSERVACIONES FINALES
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO DEFINITIVA
PREFERECIAL
Profesional Especializado, Cédi ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52981469 LUZ DARY GONZALEZ MARTIN rotesional Especializaco, Codigo ADMINISTRACION N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 0 defa pt L4 4 22/01/2021
2028, Grado 15 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 12/1/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| .
JORGE Profesional Especializado, Codigo ’ ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
7171685 ESPINOSA ESPITIA ECONOMIA /A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE| NOCUMPLE |  8/01/2021 22/01/2021
ALBERTO 2028, Grado 15 / / ORDINARIA ANALSSS 01/ correo electrénico del 12/1/2021. /o1/
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| .
NORMA Profesional Especializado, Codigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52977430 CAMARGO |  CASALLAS EDUCACION /A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE |  8/01/2021 22/01/2021
CONSTANZA 2028, Grado 15 / / ORDINARIA ANALSSS 01/ correo electrénico del 12/1/2021. /o1/
Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
Profesional Especializado, Codigo ANUALU . "l .
52993316 JENY PATRICIA | MARTIN BUITRAGO T eopeciaaae DERECHO Y AFINES 19 N/A NOPRESENTA [ S hE 100 SOBRESALIENTE |10. CUMPLE CON TODOS LOS REQUISITOS cumpLE 8/01/2021  |correo electrénico del 12/1/2021, al cual respondié no estar interesada, | 22/01/2021
' mediante correo electronico del 14/1/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o . .
NELSON Profesional Especializado, Codigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
19425324 1ZQUIERDO CHAVES ARQUITECTURA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE |  8/01/2021 22/01/2021
ANDRES a 2028, Grado 15 Q / / ORDINARIA ANALSSS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o . ;.
6 ; ANUALU sell de la publi del derecho pref I, mediant
45436651 ALMAROSA | AGUALIMPIA | DuALBy | Profesional Especializado, Codigo ECONOMIA N/A N/A NO PRESENTA 995 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|  NO CUMPLE 8/01/2021 |>¢ 6 comunico dela publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
2028, Grado 15 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 12/1/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| . . N "
MARTHA Profesional Especializado, Cédigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51842223 GUEVARA TRIANA PSICOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE |  8/01/2021 22/01/2021
JANETH 2028, Grado 15 / / ORDINARIA ANALSSS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
JEIMMY Profesional Especializado, Cod ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
52442853 ADRIANA DEL LEON CARDENAS rotesional Especializado, Codigo ADMINISTRACION N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o defa p P 4 22/01/2021
2028, Grado 15 ORDINARIA ) correo electrénico del 12/1/2021.
PILAR ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| . Y N "
MARTHA 6 ANUAL I Ia publi I derecho pref ! t
41775191 RODRIGUEZ | cCOLLAZOs | Profesional Especializado, Codigo | oy 01y cACIGN SOCIAL, PERIODISMO Y AFINES N/A N/A NO PRESENTA UALU 99,66 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 | > € comunico dela publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
PATRICIA 2028, Grado 15 ORDINARIA AL correo electrénico del 12/1/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| . Y N "
SANDRA Profesional Especializado, Cédigo ’ ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
232" SANABRIA CASTR( ECONOMIA N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLE BJETO DE NO CUMPLE 1/2021 22/01/2021
52329358 PATRICIA § STRO 2028, Grado 15 ONO / / O PRES! ORDINARIA 00 SOBRES, ANAL‘IJSS UNCIONES 0 OBIETO B/01/2021 | (oo electronico del 12/1/2021. /01/20:
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o . -
MARTHA 6 ’ . ANUALU sell de la publi del derecho pref I, mediant
52115975 BARRERA ROJAS Profesional Especializado, Codigo |\ |ER{A DE SISTEMAS, TELEMATICA Y AFINES, N/A N/A NO PRESENTA 98,77 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|  NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢'° comunico dea publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
ISABEL 2028, Grado 15 ORDINARIA AL correo electrénico del 12/1/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o . -
6 . ANUALU sell de la publi del derecho pref I, mediant
24175582 LUZMARINA |  BECERRA BARRETO | Profesional Especializado, Codigo PSICOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 99,15 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 |>¢ '€ comunico dea publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
2028, Grado 14 ORDINARIA AvALaS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N o . .
LILIANA Profesional Especializado, Codigo ) ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52709380 SIERRA PARDO PSICOLOGIA /A N/A NO PRESENTA 98,3 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE| NOCUMPLE | 8/01/2021 0 ¢ 22/01/2021
AMPARO 2028, Grado 14 / / ORDINARIA AvALaS /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| . . N "
ADRIANA Profesional Especializado, Codigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52056876 LOPEZ BALLEN ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 8/01/2021 y 22/01/2021
PATRICIA 2028, Grado 14 / ORDINARIA ANALSSS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N Y N "
" izado, Co . L I
52697586 DIANA BELEN MORA PULIDO Profesional fspecialzado, Cdigo COMUNICACION SOCIAL N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 99,5 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 sele comunico ,de 1a publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
2028, Grado 14 ORDINARIA AAusis correo electrénico del 12/1/2021.
ADRIANA Profesional Especializado, Codigo ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
2. TE BELL( DERE N/A N/A NO PRESENTA 2! BRESALIENTE . NO CUMPLE 1/2021 22/01/2021
52897696 MILENA OLAR ABELLO 2028, Grado 14 RECHO d / ORDINARIA 98,29 SOBRESALIENTE |, 101 0 SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 8/01/20 correo electrénico del 12/1/2021. /01/20.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " . N .
DIANA Profesional Especializado, Codigo o ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1018407285 GOMEZ | SANTISTEBAN CONTADURIA PUBLICA /A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBIETO DE| NOCUMPLE | 8/01/2021 22/01/2021
ELIZABETH 2028, Grado 14 / / ORDINARIA AL /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
Profesional Especializado, Codi ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
I i - ,
1032399951 | YENNYPAOLA |  CADENA MEDINA rolesions! Sepecla any Codie ADMINISTRACION PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ~NOCUMPLE 8/01/2021 odelap P 22/01/2021
2028, Grado 14 ORDINARIA correo electrénico del 12/1/2021.
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

ﬁ :: ;g{g.d‘dgn Mineducacidn PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 1042
SUBDIRECCCION DE CONTRATACION
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO (S FECHA
‘ PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION FECHA RESULTADO
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPLINARIA DESEMPENO EVALUACION DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION LISTA AUDIENCIA AUDIENCIA OBSERVACIONES FINALES
(MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO DEFINITIVA
PREFERECIAL
Profesional Especializado, Cod ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR €L Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
65738385 OLGAPATRICIA|  CARDENAS GUZMAN rolesions! Sepecla a Codiee ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 , P P g 22/01/2021
2028, Grado 14 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 12/1/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N L
GINNA Profesional Especializado, Codigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52821746 GARCIA AVILA g COMUNICACION SOCIAL - ORGANIZACIONAL N/A N/A NO PRESENTA 99,75 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
FERNANDA 2028, Grado 14 / / ORDINARIA g ANALSIS /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
Profesional Especializado, Cod ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
12963370 JESUSALIRIO | NASPIRAN PATINO rolesions! Sepecla ady Codiee MAESTRO EN ARTES PLASTICAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ~NOCUMPLE 8/01/2021 - P P g 22/01/2021
2028, Grado 14 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
ANGELA Profesional Especializado, Cédigo ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL| Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA N NO CUMPLE
1049604703 CONSUELO TORRES ACEVEDO 2028, Grado 14 DERECHO / /A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |51/a1L 0 SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. B/01/202L | /e electrénico del 12/1/2021. 22/01/2021
Profesional Especializado, Cod ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
24333984 NATALIA FRANCO MEZA rolesional Zepeclalade, Codieo COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO N/A N/A NO PRESENTA 99,70 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 odelap P g 22/01/2021
2028, Grado 14 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " WYY "
MARTHA Profesional Especializado, Codigo < ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51835820 SARMIENTO CHAVES DISENO INDUSTRIAL N/A N/A NO PRESENTA 99,73 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
LILIANA 2028, Grado 14 / / ORDINARIA g ANALSSS /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " g "
JUAN Profesional Especializado, Codigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
80134862 GUERRERO OTERO COMUNICACION SOCIAL N/A N/A NO PRESENTA 99,66 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
SEBASTIAN 2028, Grado 14 / / ORDINARIA g ANALSSS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
Profesional Especializado, Cod ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
80178684 ALEJANDRO |  MIRANDA ZABALETA | Profesions Bspecaliado, Codigo COMUNICACION SOCIAL Y PERIODISMO N/A N/A NO PRESENTA 99,73 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 odelap P g 22/01/2021
2028, Grado 14 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. ;.
o 6 . ANUALU sel dela publ del derecho pref I, mediant
79147133 LUIS EDUARDO NIfio VELANDIA | Profesional Especializado, Codigo INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|  NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢ 6 comunico dela publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
2028, Grado 14 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
Profesional Especializado, Céd ANUALU L NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52337661 DULFARY AGUDELO OSORIO rotesional Especializado, Codigo PSICOLOGIA SOCIAL COMUNITARIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o defa pt L4 4 22/01/2021
2028, Grado 14 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 12/1/2021.
ESPERANZA Profesional Especializado, Codigo ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL| Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA < NO CUMPLE
35401450 mariaEmia | NAVAS RUBIANG 2028, Grado 14 DERECHO / /A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |51aL 0 SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. B/01/202 | (1 re electrénico del 12/1/2021. 22/01/2021
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " g N "
CLAUDIA Profesional Especializado, Codigo ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
21! 21 ALVARAD( CORREA ARQUITECTURA N/A N/A NO PRESENTA BRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLE BJETO DE NO CUMPLE 1/2021 22/01/2021
521568 XIMENA 0 o 2028, Grado 14 QUITECTU! / / ORDINARIA 95,68 SOBRES, ANALlIJSIS UNCIONES 0 OBIETO 8/01/2021 | (oo electronico del 12/1/2021. /01/20:
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. -
6 . ANUALU sel dela publl del derecho pref I, mediant
52415640 LOIDARUTH SILVA MORALEs | Profesions! Especialzado, Cadigo ECONOMIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|  NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢'° comunico dea publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
2028, Grado 14 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
’ PERIODO DE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. -
ANDREA DEL 6 . PERIODO DE sel dela publ del derecho pref I, mediant
52710509 GONZALEZ OcHoa | Profesional Especializado, Codigo PSICOLOGO N/A N/A NO PRESENTA 9125 PRUEBA  [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢'° comunico dela publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
PILAR 2028, Grado 14 PRUEBA correo electrénico del 12/1/2021.
SOBRESALIENTE |ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. -
- 6 ; ANUALU sel dela publ del derecho pref I, mediant
74814409 JOHN NEPHER | TELLEZ MONTANA | Profesional Especializado, Codigo INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 99,23 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|  NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢ 6 comunico dela publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
2028, Grado 13 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " g N "
CAMILO < Profesional Especializado, Codigo . ANUALU Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
137 MUNOZ CABRERA POLITOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLE BJETO DE NO CUMPLE 1/2021 22/01/2021
98137636 ERNESTO o 2028, Grado 13 OLITOLOG / / ORDINARIA 00 SOBRES ot DF FUNCIONES 0 OBIETO B/01/202L | (1 e electronico del 12/1/2021. /01/20
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| . - y N
DIANA Profesional Especializado, Codigo ” ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52858476 CLAVIO YATE CONTADURIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 8/01/2021 y 22/01/2021
PATRICIA 2028, Grado 13 / ORDINARIA ANALISIS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| . o . i
6 . ANUALU sel de la publl del derecho pref I, mediant
52157942 MARTHAINES | OLMOS MORENO | Profesiona! Especializado, Codigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 69,17 SATISFACTORIO |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢ '€ comunico dela publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
2028, Grado 13 ORDINARIA ANAUISIS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " Yy " "
NELSON Profesional Especializado, Codigo ’ ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79600910 UUANO RAMOS INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 ) 22/01/2021
FABIAN a 2028, Grado 13 / ORDINARIA ANALSIS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| . N " "
) s i L I 6
46673822 ANAMILENA |  FAJARDO CORREDOR | Profesional Especializado, Codigo ECONOMIA N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 99,5 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 |5 comunico dela publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
2028, Grado 13 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 12/1/2021.
Profesional Especializado, Cédigo ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA - NO CUMPLE
46378326 GINAMARCELA | CORTES PARRA 2028, Grado 13 DERECHO / N/A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE | £ }AL 0 SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 8/01/2021 | o5 electronico del 12/1/2021. 22/01/2021
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " Yy " "
MARTHA Profesional Especializado, Codigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51924701 SANCHEZ LOPEZ ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE[ NOCUMPLE 8/01/2021 ) 22/01/2021
BERENICE 2028, Grado 13 / ORDINARIA ANALISIS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N o "
Profesional Especializado, Codigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52516430 JULISSE GUAYACAN FUENTES PSICOLOGIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
2028, Grado 13 / / ORDINARIA /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/

ANALISIS
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

ﬁ :: ;g{f).d‘t'ilgn Mineducacidn PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 1042
SUBDIRECCCION DE CONTRATACION
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO e FECHA
PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION FECHA RESULTADO
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPlINABIA DESEMPENO EVALUACIO!I DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION LISTA| AUDIENCIA AUDIENCIA OBSERVACIONES FINALES
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO DEFINITIVA
PREFERECIAL
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " TS
fzado, Cédi ] ANUALU sel de la publl del derecho pref I, mediant
38225248 LUZ MYRIAM GARCIA PELAEZ Profesional Especializado, Codigo INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 98,91 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 |>€ '€ comunico delfa publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
2028, Grado 13 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
Profesional Especializado, Cod ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52834903 LUZ ANDREA ROJAS RODRIGUEZ | Freiesions Bepecaliads, Codigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 99,5 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 - P P g 22/01/2021
2028, Grado 12 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
Profesional Especializado, Cod 1 CONTADOR PUBLICO ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
35529764 ZAYDA IVETTE RIANO SALAMANCA | Profesions Bspecalzado, CO0ES | ) TECNOLOGIA EN SECRETARIADO COMERCIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 - P P g 22/01/2021
2028, Grado 11 ! ORDINARIA correo electrénico del 12/1/2021.
BILINGUE ANALISIS
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| .
BRIGITTE o 6 - ANUALU sel de la publl del derecho pref I, mediant
52174789 CORREDOR PERA Profesional Especiaiizado, Codigo CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|  NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢ 6 comunico dela publicacion delderecho preferencial, meciante 22/01/2021
ROCIO 2028, Grado 11 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " TS
MIGUEL Profesional Especializado, Codigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79295201 SALDARA PARRA g CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 g 22/01/2021
ENRIQUE 2028, Grado 11 / / ORDINARIA ANALSSS /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. ;.
6 . ANUALU sel dela publ del derecho pref I, mediant
36456602 MYRIAM GEMADE OLAYA Profesional Especializado, Codigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢ 6 comunico dela publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
2028, Grado 11 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
Profesional Especializado, Céd ANUALU L NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
12967115 LUISANTONIO |  MARTINEZ PINTO rotesional Especializado, Codigo CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o defa pt L4 4 22/01/2021
2028, Grado 11 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. ;.
- 6 . ANUALU sel dela publ del derecho pref I, mediant
79569388 FELIPE 1BANEZ AMAYA | Profesional Universitario, Cadigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 9,5 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|  NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢ 6 comunico dela publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
2044, Grado 11 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
VIVIANA Profesional Universitario, Cédigo ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL| Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA N NO CUMPLE
1026270954 ANDREA casTiLLO SIATAME 2044, Grado 10 DERECHO / /A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |51aL 0 SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. B/01/202L |/ e electrénico del 12/1/2021. 22/01/2021
MANUEL “ Profesional Universitario, Cédigo ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL| Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA < NO CUMPLE
1072654234 | p\gjanpro | RAMIREZ MuNoz 2044, Grado 10 DERECHO / /A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |51aL 0 SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. B/01/2021 1 (1 re electrénico del 12/1/2021. 22/01/2021
Profesional Universitario, Céd ANUALU L NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52411973 YENNY REYES GONZALEZ rofesional Universitario, Codigo CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o defa pt L4 4 22/01/2021
2044, Grado 10 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. ;.
MARTHA 6 . ANUALU sel dela publl del derecho pref I, mediant
40036998 BARRERA CASTRO Profesional Universitario, Codigo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢ 6 comunico dela publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
STELLA 2044, Grado 10 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
HERNANDO Profesional Universitario, Cédigo ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1 CADENA MEZ DERECH! N/A N/A NO PRESENTA BRESALIENTE NO CUMPLE 1/2021 22/01/2021
9380630 ALIRIO co! 2044, Grado 10 o / / ORDINARIA 995 S0 S IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 8/01/20 correo electrénico del 12/1/2021. /01/20:
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. -
6 . ANUALU sel dela publl del derecho pref I, mediant
79287227 HECTORJULIO | FLECHAS PACHECO | Profesional Universitario, Cédigo INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|  NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢'° comunico dea publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
2044, Grado 10 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " g " "
Profesional Universitario, Cédigo | LICENCIATURA EN EDUCACION BASICA CON ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
724684 HUMBERT!( INC( ROCHA . N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLE BJETO DE NO CUMPLE 1/2021 22/01/2021
8072468 v ° Junco o 2044, Grado 10 ENFASIS EN EDUCACION FISICA / / ORDINARIA 0 SOBRES) ANA:I’SS UNCIONES 0 OBIETO B/01/202L | 1 reo electrénico del 12/1/2021. /0120
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. -
JUAN Profesional niversitario, Codigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79659834 TABARES SALCEDO INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A NO PRESENTA 93,13 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o 22/01/2021
FERNANDO 2044, Grado 10 / / ORDINARIA ANALSSS /0l correo electrénico del 12/1/2021. /01/
Profesional Universitario, Codl ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
30002845 MARTA NUBIA VERA MORENO OO e o COES INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 98,65 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o P P Y 22/01/2021
2044, Grado 10 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
1. INGENIERO DE SISTEMAS
. PERIODO DE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| . . " "
Teécnico Administrativo, Cdigo 2. TECNOLOGO EN PER(ODO DE Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79922664 AN E VIED( TORRE! . N/A N/A NO PRESENTA 7,32 PRUEBA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 1/2021 22/01/2021
992266 JUAN OS] OVIEDO ORRES 3124,Grado 18 ANALISIS Y DESARROLLO DE SISTEMAS DE / / PRUEBA 973 v : B/01/202L | 1 e electrénico del 12/1/2021. /0120
SOBRESALIENTE |ANALISIS
INFORMACION
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N o . "
¢ 6 ) ANUALU sel de la publl del derecho pref I, mediant
1024529260 KATHERIN CERQUERA ROJAS Téenico Administrativo, Cédigo INGENIERIA INDUSTRIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 |>¢ '€ comunico dela publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
3124, Grado 18 ORDINARIA ANALSES correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " Yy " "
T ] . \
51924484 JANNE GRICEL RICO CARVAJAL | Téenico Adminisirativo, Codigo ECONOMIA N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021  |°¢ e comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
3124, Grado 18 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
. " 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N o . "
CARLOS Técnico Administrativo, Cédigo | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
382312 SILVA SALINAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
ARTURO 3124, Grado 18 DE EMPRESAS / / ORDINARIA ANALSSS /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
Técnico Administrativo, Cod ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
ico Administrativ i 5
39702002 DEVANIRA ROMERO GARCIA eenico ATminstratv, Codeo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 o delap P 22/01/2021
3124, Grado 18 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N o . "
GLADYS Técnico Administrativo, Cdigo - ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51971462 NAJAR SARMIENTO CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
LILIANA 3124, Grado 18 / / ORDINARIA ANALSES /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
Técnico Administrativo, Cod ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
51648984 ELIZABETH CONTRERAS LIZARAZO cenico Administrativo, Codlgo ||| CENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 -0 defap! P 4 22/01/2021
3124, Grado 18 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
Teécnico Administrativo, Cdigo ] ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79911769 EDGAR BAUTISTA GAMBA : INGENIERIA DE SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 97,46 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 o ¢ g 22/01/2021
3124, Grado 18 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

ﬁ L2534cen | Mineducacién PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 1042
SUBDIRECCCION DE CONTRATACION
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO EECH DE FECHA
" PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION FECHA RESULTADO
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPLINARIA DESEMPENO EVALUACION DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION LISTA AUDIENCIA AUDIENCIA OBSERVACIONES FINALES
(MESES) uLTIMO AflO DESEMPENO DEFINITIVA
PREFERECIAL
1. INGENIERIA INDUSTRIAL
2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
HANET Técnico Administrativo, Cdigo EMPRESAS ANUALU : Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52221164 CHAPARRO HERNANDEZ " N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
MARFORI 3124, Grado 17 3. TECNOLOGIA EN INDUSTRIAL / / ORDINARIA ANALISIS 01/ correo electrénico del 12/1/2021. /o1/
4. TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE
SISTEMAS
Técnico Administrativo, Codi ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79705785 HUGO YEZID | GORDILLO GONGORA eenico Adminstrativo, Codieo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 99,75 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ~NOCUMPLE 8/01/2021 - P P g 22/01/2021
3124, Grado 17 ORDINARIA ANALISSS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " TS "
MARIA Teécnico Administrativo, Cdigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51550981 GUTIERREZ | DELGADO ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
MARGARITA 3124, Grado 17 / / ORDINARIA ANALSSS /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
Téenien Administrative, C 1. ADMINISTRACION PUBLICA ANUALU bt ool Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79239504 ALVARO JAIME | VALDERRAMA CASTRO eenico Administrativo, Codigo 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o 4 22/01/2021
3124, Grado 17 ORDINARIA i correo electrénico del 12/1/2021.
INFORMATICA ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " TS "
SANDRA Teécnico Administrativo, Cdigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52103118 JIMENEZ ARIAS . CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 g 22/01/2021
LILIANA 3124,Grado 17 / / ORDINARIA ANAUSSs /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. ;.
¢ s . ANUALU sel dela publ del derecho pref I, mediant
51589158 CLARAINES | UMBARILA CHACON | Técnice Administrativo Cdigo CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|  NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢ 6 comunico dela publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
3124, Grado 17 ORDINARIA ANALISSS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " WYY " "
GRETA Teécnico Administrativo, Cdigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
21231569 GALINDO BAQUERO TECNICO EN ADMINISTRACION GENERAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
MARLENY a 3124,Grado 17 / / ORDINARIA ANALSSS /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
Técnico Administrativo, C6di ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39616599 ROSA INES MALAGON VALERO cenico ATminstrativo, CO0E | TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION FINANCIERA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 odelap P g 22/01/2021
3124, Grado 17 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 12/1/2021.
Técnico Administrativo, Co ANUALU L NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79736107 JOSE ANTONIO REINA GUEVARA ecnico Administrativo, Codigo ECONOMIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o defa pt L4 4 22/01/2021
3124, Grado 17 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 12/1/2021.
Técnico Administrativo, C6di ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52896274 MARIACAMILA|  LAGUNA FORERO cenico Adminstrativo, Codeo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ~NOCUMPLE 8/01/2021 odelap P g 22/01/2021
3124, Grado 17 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 12/1/2021.
1. TECNICO PROFESIONAL INTERMEDIO EN 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
MANUEL Técnico Administrativo, Cédigo ADMINISTRACION HOTELERA ANUALU . Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
19485196 RAMOS CORTES N/A N/A NO PRESENTA 95.6 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
ALFONSO 3124, Grado 16 2.6° SEMESTRE DE LENGUA CASTELLANA, / / ORDINARIA ANALSIS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
INGLES Y FRANCES
Técnico Administrativo, Cod ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
51656147 DORIS PATRICIA|  HERRERA REVES e e, a1 ° 5° SEMESTRE DE CONTADURIA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 o dela b P g 22/01/2021
3124,Grado 16 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
4 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. -
Técnico Administrativo, Cédigo | 6° SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52703855 LUZANGELA |  CASTRO FERNANDEZ N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
3124, Grado 16 COMERCIALES / / ORDINARIA ANALSSS /0l correo electrénico del 12/1/2021. /01/
Técnico Administrativo, Codigo ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
752! HERNAN LOZAN TRIANA ; DERECH! N/A N/A NO PRESENTA 2! BRESALIENTE NO CUMPLE 1/2021 22/01/2021
5967525 o o 3124, Grado 16 o / / ORDINARIA 99,25 S0 S IGUAL O SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 8/01/20 correo electrénico del 12/1/2021. /01/20:
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. -
¢ ; . ANUALU sel dela publl del derecho pref I, mediant
11187421 MEDARDO CASTRO | CARANTONIQ | Técrico Administrativo, Codigo INGENIERIA ELECTRONICA N/A N/A NO PRESENTA 973 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|  NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢'° comunico dea publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
3124, Grado 16 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " g " "
NUBIA o Teécnico Administrativo, Cdigo ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
287147 HENAC NUNEZ ; * SEMESTRE DE DERECH! N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLE BJETO DE NO CUMPLE 1/2021 22/01/2021
8714708 GRACIELA ° v 3124, Grado 15 67 SEMES o / / ORDINARIA 00 SOBRES, ANAL‘IJSS UNCIONES 0 OBIETO B/01/2021 | (oo electronico del 12/1/2021. /01/20:
Técnico Administrativo, Cod 1.8 ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
39757154 LUZ AIDEE GOMEZ CAMACHO €enico Administrativo, Codigo 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 o defa p P g 22/01/2021
3124,Grado 15 ORDINARIA ! correo electrénico del 12/1/2021.
EMPRESAS ANALISIS
" < 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " Yy " "
Técnico Administrativo, Cdigo CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
72307971 JAISSIR GABRIEL|  CUENTAS | CERVANTES N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 ) 22/01/2021
3124, Grado 15 DOCUMENTAL / ORDINARIA ANALSIS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/.
DAVID Técnico Administrativo, Cédigo ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
N/A NO PRESENTA M NO CUMPLE
1013590253 | 5\ gjanpro | BOMORAUEZ FITATA 3124, Grado 15 DERECHO / /A ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |51/aL 0 SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. B/01/2021 | (| re electrénico del 12/1/2021. 22/01/2011
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
DIEGO Técnico Administrativo, Cdigo COMERCIALES ANUALU - Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1014189979 MAYORGA | MAYORGA . N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
ALEXANDER 3124, Grado 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN ASISTENCIA / / ORDINARIA ANALISIS /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
ADMINISTRATIVA
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL . o ] )
MONICA Teécnico Administrativo, Cdigo . . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1032395262 DIAZ GUZMAN 2. TE L El ESTI DEL TALENT( N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 8/01/2021 L 22/01/2021
ALEJANDRA 3124, Grado 15 TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO / / ORDINARIA ) /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
HUMANO ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N o . "
¢ 6 . ANUALU sel de la publl del derecho pref I, mediant
12982033 LUIS ENRIQUE SILVA SEGURA Téenico Administrativo, Cédigo LICENCIATURA EN EDUCACION ESPECIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 | '€ comunico dea publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
3124, Grado 15 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
1. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION DE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
JORGE Técnico Administrativo, Cdigo PERSONAL ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
19499486 LopEZ GALLEGO . . N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
EDUARDO 3124, Grado 15 2. TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION / / ORDINARIA ANALSIS /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
INDUSTRIAL
Teécnico Administrativo, Cédi 1. ADMINISTRACION PUBLICA ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52033318 YOLANDA RODRIGUEZ | RODRIGUEZ cenico Administrativo, COCIES | ) TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 0 4 22/01/2021
3124, Grado 15 ORDINARIA correo electrénico del 12/1/2021.
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

ﬁ :: ;g{f).d‘:zlgn Mineducacidn PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 1042
SUBDIRECCCION DE CONTRATACION
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO FECHADE FECHA
PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION FECHA RESULTADO
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPlINAE(IA DESEMPENO EVALUACIQ!I DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION LISTA| AUDIENCIA AUDIENCIA OBSERVACIONES FINALES
(MESES) ULTIMO ANO DESEMPENO DEFINITIVA
PREFERECIAL
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
DIANA ¢ 6 ANUALU sel de la publicacion del derecho pref I, mediant
52957174 RIOS PAEZ Téenico Adminisrativo, Cdig0. | ) £ CNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION N/A N/A NO PRESENTA 99,54 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|  NO CUMPLE 8/01/2021 |>¢ 6 comunico dela publicacion delderecho preferencial, meciante 22/01/2021
JEANNETH 3124, Grado 15 ORDINARIA correo electrénico del 12/1/2021.
DE NEGOCIOS ANALISIS
Técnico Administrativo, Codi ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Sele comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
4071207 FABIO ERNESTO|  PATINO CARO cenico Adminstrative, Codeo ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 99,2 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ~NOCUMPLE 8/01/2021 - P P g 22/01/2021
3124, Grado 15 ORDINARIA ANALISSS correo electrénico del 12/1/2021.
1. TECNICO PROFESIONAL EN HOTELERIA Y
Teécnico Administrativo, Cédi TURISMO ANUALU bt sl Sele comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39710592 YANIRA HERRERA VACA cenico Administrativo, Codigo 2.3° SEMESTRE CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 0¢ 4 22/01/2021
3124, Grado 15 ’ 2 ORDINARIA ! correo electrénico del 12/1/2021.
3.4° SEMESTRE TECNOLOGIA EN GESTION ANALISIS
COMERCIAL Y DE NEGOCIOS
Té Administrativo, Céd 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79468496 CARLOSJULIO |  QUIROGA QUEVEDO cenico Administrativo, Codigo 2. TECNICO CONTROL DE LA PRODUCCION N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 0 ¢ 4 22/01/2021
3124, Grado 15 ORDINARIA ! correo electrénico del 12/1/2021.
INDUSTRIAL ANALISIS
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
Técnico Administrativo, C6di 2 TECNOLOGIA EN GESTION DE MERCADOS ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Sele comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1023945833 | INGRITJINET GARCIA LAGOS eenico Adminstrativo, Codieo 3. TECNICO PROFESIONAL EN PROCESOS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ~NOCUMPLE 8/01/2021 odelap P g 22/01/2021
3124, Grado 13 ORDINARIA correo electrénico del 12/1/2021.
ADMINISTRATIVOS ANALISIS
4. TECNOLOGO EN GESTION ADMINISTRATIVA
. " 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. ;.
¢ 6 TECNICO PROFESIONAL EN INGENIERIA DE ANUALU sel de la publ del derecho pref I, mediant
79974873 EDWIN ALIRIO AVILA WALTEROS | Técnico Administrativo, Codigo N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE|  NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢ 6 comunico dela publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
3124, Grado 13 SISTEMAS ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 12/1/2021.
Técnico Administrativo, Col ANUALU L NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79426980 LUIS MAURICIO JuLio CUCANCHON ecnico Administrativo, Codigo ADMINISTRACION PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o defa pt L4 4 22/01/2021
3124,Grado 13 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
. - 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. ;.
DARIO Técnico Administrativo, Cédigo | INGENIERIA DE SISTEMAS CON ENFASIS EN ANUALU Sele comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
11791330 RIVAS LARA N/A N/A NO PRESENTA 96,3 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 8/01/2021 L 22/01/2021
ENRIQUE 3124, Grado 12 SOFTWARE / / ORDINARIA ANALISIS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, ANUALU L NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51718841 SONIA LORELA | HERNANDEZ CORDOBA | >ecretario Hecutivo, Codigo 4210, TECNOLOGIA EN SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o defa pt L4 4 22/01/2021
ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Sele comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52082947 SANDRA GUTIERREZ MORENO | Secretario Fiecutivo, todieo 4210, ADMINISTRACION PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ~NOCUMPLE 8/01/2021 odelap P g 22/01/2021
ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 12/1/2021.
1. 10 SEMESTRES - PSICOLOGICA
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, APLICADA A LA CONSEJERIA PERIODO DE PERIODO DE |1 NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52169022 MARIA ELENA ARDILA MORA ecretario Flecutivo, Codigo 4210, | 5 SECRETARIADO EJECUTIVO SISTEMATIZADO N/A N/A NO PRESENTA PRUEBA 100 PRUEBA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 |00 ectrénico dep|1z/1/2021 P 4 22/01/2021
i .
3. BACHILLER EN TECNOLOGIA SOBRESALIENTE |ANALISIS
MODALIDAD SALLID Y NUTRICION
’ PERIODO DE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. -
MARY 6 PERIODO DE sel de la publ del derecho pref I, mediant
1022382844 MARTINEZ ACOSTA | Secretario Fecutivo, Cadigo 4210, TRABAIO SOCIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 PRUEBA  [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢ 6 comunico dea publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
ESTEFANNY Grado 21 PRUEBA correo electrénico del 12/1/2021.
SOBRESALIENTE |ANALISIS
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, PERIODO DE PERIODODE  |1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
1023865371 | OSCARJAVIER |  RUBIANO RODRIGUEZ | >ecretario Hecutivo, Codigo 4210, COMUNICACION SOCIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 PRUEBA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ~NO CUMPLE 8/01/2021 o defa p P 4 22/01/2021
Grado 21 PRUEBA A correo electrénico del 12/1/2021.
SOBRESALIENTE_|ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " g " "
Secretario Ejecutivo, Cadigo 4210, ADMINISTRACION DE NEGOCIOS ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1 7404 DIANA LEIDY LOPEZ ENORAN N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLE BJETO DE NO CUMPLE 1/2021 22/01/2021
08530740 0 QUENO Grado 21 INTERNACIONALES / / ORDINARIA 0 SOBRES) ANALlIJSIS UNCIONES 0 OBIETO B/01/202L | 1 e electrénico del 12/1/2021. /01/20
Secretario Ejecutivo, Cdigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Sele comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39548135 MARIELA CUERVO JIMENEZ | Secretario Biecutuo, codgo 4210, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 odelap P g 22/01/2021
Grado 21 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
1.ADMINISTRACION DE EMPRESAS 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N o . "
SONIA 6 p ANUALU sel de la publ del derecho pref I, mediant
51936552 PONCE CHARRIA | Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, 2. TECNICO EN SISTEMAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 |>¢ 6 comunico dea publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
MERCEDES ORDINARIA ! correo electrénico del 12/1/2021.
3. SECRETARIA GENERAL - CAP SENA ANALISIS
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
37888643 CAROLINA GOMEZ CHAPARRQ | >ecretario Hecutivo, Lodigo 4210, 1 5o op\MESTRE DE TECNOLOGIA EMPRESARIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o g 22/01/2021
Grado 21 ORDINARIA ANALISS correo electrénico del 12/1/2021.
1. TECNOLOGA EN SECRETARIADO COMERCIAL 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL . o ) )
CLAUDIA 6 ) ANUALU sel de la publ del derecho pref I, mediant
51896225 GARZON Mosso | Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, BILINGUE N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 | '€ comunico dea publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
FARIDE Grado 21 ? ORDINARIA ! correo electrénico del 12/1/2021.
2.1V ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANALISIS
" " 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N o . "
CLAUDIA Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Sele comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
52011012 VILLANUEVA BARRETO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
PATRICIA HOTELERA / / ORDINARIA ANALISS /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
Secretario Eecutivo, Cdigo 4210, 1 ADMINISTRACION PUBLICA ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
52172034 CAROLINA RECALDE VEGA ecretario Ejecutivo, £odigo 4210, 2. TECNOLOGIA EN ADMINISTRACION N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o defa pf P g 22/01/2021
Grado 21 , ORDINARIA ! correo electrénico del 12/1/2021.
FINANCIERA Y DE TESORERIA ANALISIS
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
29756104 ROSAURA QUINTERO FLOREZ ecretario Bjecutivo, ~ociB0 4210, TECNOLOGIA EN GESTION COMERCIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o . 22/01/2021
Grado 21 ORDINARIA ANALISIS correo electrénico del 12/1/2021.
4 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL N . " 1. "
Secretario Ejecutivo, Cédigo 4210, | LICENCIATURA EN EDUCACION PREESCOLAR Y ANUALU Sele comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51702163 MARTHALUCIA|  GOMEZ MONTES . N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
PROMOCION DE LA FAMILIA / / ORDINARIA ANALISIS /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51882559 NELLY BERNAL OLARTE : g ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 o ¢ g 22/01/2021
Grado 21 ORDINARIA correo electrénico del 12/1/2021.
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

ﬁ :: ;g\{g.d‘t'!lgn Mineducacidn PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 1042
SUBDIRECCCION DE CONTRATACION
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO (S FECHA
‘ PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION FECHA RESULTADO
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPLINARIA DESEMPENO EVALUACION DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION LISTA AUDIENCIA AUDIENCIA OBSERVACIONES FINALES
(MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO DEFINITIVA
PREFERECIAL
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51646651 AIDA PERALTA IZQUIERDO | >eCretario Eiecutve, Fodigo 4210, 1 5+ SEMESTRE DERECHO Y CIENCIAS POLITICAS N/A N/A NO PRESENTA 98,5 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 - P P g 22/01/2021
Grado21 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL, Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51648730 HILDAMARIA |  BONILLA CAICEDO : "| TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 o« g 22/01/2021
Grado21 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51690199 BLANCA ISABEL GIL LOPEZ ecretario Ejecutvo, Fodigo 4210, CONTADURIA PUBLICA N/A N/A NO PRESENTA 99,5 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 - P P g 22/01/2021
Grado21 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
A 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " TS
< o 3° SEMESTRE DE LICENCIATURA EN EDUCACION ANUALU sel de la publ del derecho pref I, mediant
52820437 HELGAMARIA | BALLEN PATINQ | Secretario Ejecutivo, Cédigo 4210, N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 |>¢ '€ comunico dea publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
Grado 21 PREESCOLAR ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
2. TECNICO PROFESIONAL EN SECRETARIADO 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, EJECUTIVO BILINGUE ANUALU p Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
55159718 YENY RUTH RODRIGUEZ ZAMBRANO < N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
Grado21 3.4° SEMESTRE DE GESTION COMERCIAL Y DE / / ORDINARIA ANALISIS 01/ correo electrénico del 12/1/2021. /o1/
NEGOCIOS
4. SECRETARIADO GENERAL
Secretario Ejecutivo, Cdigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39636840 DORIS HERRERA QUINTERQ | ecreterio Flecutivo, Todieo 4210, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 98,23 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ~NOCUMPLE 8/01/2021 odelap P g 22/01/2021
Grado 21 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " WYY "
CLAUDIA i ; ANUALU sel de la publ del derecho pref I, mediant
51844184 MURCIA TOVAR | Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 | '€ comunico dela publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
PATRICIA Grado 21 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
1.3° SEMESTRE TECNICA PROFESIONAL
Secretario Ejecutivo, Cdigo 4210, ANALISIS Y DISENO DE SISTEMAS DE ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39535332 SILVIAPATRICIA|  OLARTE RUJANA gy COMPUTACION N/A N/A NO PRESENTA ORDINARIA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ~NOCUMPLE 8/01/2021 |20 o de‘:lz/l/ZOZl P g 22/01/2021
2. 1° SEMESTRE DE ADMINISTRACION DE ANALISIS -
EMPRESAS
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, ANUALU L NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
41765829 FANNY RUIZ GONZALEz | “ecretario Hecutivo, Codigo 4210, ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o defa pt L4 4 22/01/2021
Grado 21 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. ;.
Secretario Ejecutivo, Codigo 4210, | LICENCIATURA EN LENGUAS MODERNAS ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39771608 MYRIAM RODRIGUEZ OJEDA A N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
Grado 21 “ESPANOL ~ INGLES" / / ORDINARIA ANALSIS /01 correo electrénico del 12/1/2021. /01/
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " g "
Lz Secretario Ejecutivo, Cadigo 4210, . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
746791 EDA CIFUENTE! BACHILLER ACADEMIC( N/A N/A NO PRESENTA 2 BRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLE BJETO DE NO CUMPLE 1/2021 22/01/2021
3974679 CLEMENCIA o UENTES Grado 21 ° / / ORDINARIA 98.26 SOBRES) ANALlIJSIS UNCIONES 0 OBIETO B/01/202L | 1 e electrénico del 12/1/2021. /0120
Secretario Eecutivo, Coigo 4210, ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
28656634 MARIAJULIETA | BELTRAN GUIRAL ecretario Ejecutvo, codigo 4210, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 odelap P g 22/01/2021
Grado 21 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " g " "
i 6 ANUAL I Ia publ | derecho pref I t
20684811 CLARA INES DIAZ LEON Secretario jecutivo, Codigo 4210, N/A N/A N/A NO PRESENTA UALU 97,8 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 | > € comunico dela publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
ORDINARIA AnAUsss correo electrénico del 12/1/2021.
1. CIENCIA DE LA INFORMACION:
secretaioecuto, Cocgodzto, | ©10HIOTECOLOGIADOCUMENTACION Y ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
80829838 JINO MARDUK | IGUARAN SAAVEDRA | Secretario Flecuivo, Codieo 4210, ARCHIVISTICA N/A N/A NO PRESENTA 92,25 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| ~NOCUMPLE 8/01/2021 odelap P g 22/01/2021
Grado 21 ¥ ORDINARIA correo electrénico del 12/1/2021.
2.CAP SENA - TECNOLOGIA EN GESTION ANALISIS
DOCUMENTAL
’ PERIODO DE 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. -
Luis . 6 iy PERIODO DE sel dela publl del derecho pref I, mediant
19400389 HORTUA GUERRERQ | Avdlar Administativo, Cédigo BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 PRUEBA  [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEQ OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢'° comunico dea publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
HERNANDO 4044, Grado 21 PRUEBA correo electrénico del 12/1/2021.
SOBRESALIENTE |ANALISIS
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. -
Auiliar Administrativo, Cédigo 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1014254584 | ANAROCIO MORA LOPEZ ; ’ N/A N/A NO PRESENTA 97,34 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 o 22/01/2021
4044, Grado 21 2. TECNOLOGIA EN GESTION DE NEGOCIOS / / ORDINARIA ANALSSS /0l correo electrénico del 12/1/2021. /01/
" 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " Yy " "
Auiliar Administrativo, Cédigo 1. VIl SEMESTRE INGENIER(A INDUSTRIAL ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1019040387 JOHANNA | ATEHORTUA | RODRIGUEZ 2 N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 ) 22/01/2021
4044, Grado 21 2. BACHILLER ACADEMICO / ORDINARIA ANALSIS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/.
Auxiliar Administrativo, Cod ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
195272 JOSE ORLANDO | HERNANDEZ | CIFUENTES uxiliar Administrativo, Cocigo TECNOLOGIA EN GESTION EMPRESARIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 o g 22/01/2021
4044, Grado 21 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " Yy " "
N ) , . . \
41694919 FLOR ALBA RIVERA TRIANA Adliar Administrative, Codigo BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA ANVALU 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 | °¢ e comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
4044, Grado 21 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N o . "
6 ANUALU sel de la publl del derecho pref I, mediant
79270189 LUIS CARLOS RUIZ Auxiliar Administrativo, Codigo 10° SEMESTRE DE DERECHO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 | '€ comunico dea publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
4044, Grado 21 ORDINARIA ANALSES correo electrénico del 12/1/2021.
LuIs Auxiliar Administrativo, Codigo ANUALU 2. SERVIDOR ENCARGADO EN UN CARGO DE NIVEL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1 2. EL( 1L\ DERE N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE . NO CUMPLE 1/2021 22/01/2021
9493203 FERNANDO CAMELO SILVA 4044, Grado 21 RECHO d N/A ORDINARIA 00 SOBRESALIENTE |, /)01 0 SUPERIOR AL EMPLEO OBJETO DE ANALISIS. 8/01/20 correo electrénico del 12/1/2021. /01/20.
. 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " Yy " "
Ausiliar Administrativo, Cédigo | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
39650499 GLORIASTELLA| PATAQUIVA | SALAMANCA N/A N/A NO PRESENTA 98,87 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 o ¢ 22/01/2021
= 4044, Grado 20 BANCARIA Y DE INSTITUCIONES FINANCIERAS / ORDINARIA ANALISIS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/.
" 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " Yy " "
CRISTIAN Ausiliar Administrativo, Cédigo | TECNOLOGIA EN GESTION DE LA PRODUCCION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
80811088 GRANADOS RAMIREZ N/A N/A NO PRESENTA 99,89 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 0 22/01/2021
CAMILO 4044, Grado 20 INDUSTRIAL / / ORDINARIA ANALSIS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N o "
Auiliar Administrativo, Cédigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
41700003 LUZTEMILDA | PLAZAS LEON BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
4044, Grado 20 / / ORDINARIA /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
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RESULTADO ESTUDIO PREFERENTE PARA ENCARGO

ﬁ L2534cen | Mineducacién PROFESIONAL ESPECIALIZADO CODIGO 2028 GRADO 16
POSICION 1042
SUBDIRECCCION DE CONTRATACION
VACANTE TEMPORAL
EXPERIENCIA SANCION RESULTADO GEELICS FECHA
. PRIMER SEGUNDO EMPLEO DE CARRERA DEL APTITUDES Y TIPO EVALUACION NIVEL RESULTADO PUBLICACION FECHA RESULTADO
CEDULA NOMBRES APELLIDO APELLIDO CUAL ES TITULAR PERFIL DE FORMACION ACADEMICA RELACIONADA HABLILIDADES DISCIPLINARIA DESEMPENO EVALUACION DE EVALUACION OBSERVACIONES FINAL DERECHO DESCRIPCION CUALITATIVA PUBLICACION LISTA AUDIENCIA AUDIENCIA OBSERVACIONES FINALES
(MESES) uLTIMO ANO DESEMPENO DEFINITIVA
PREFERECIAL
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| .
DAVID Ausiliar Administrativo, Cédigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
19406193 DIAZ CARVAJAL BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
ERNESTO 4044, Grado 20 / / ORDINARIA ANALISSS 01/ correo electrénico del 12/1/2021. /o1/
Auxiliar Administrativo, Codigo . ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51923893 SARA ARRECHEA | BANGUERA : ADMINISTRACION DE EMPRESAS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 o« g 22/01/2021
4044, Grado 20 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
Ausiliar Administrativo, Cédi 1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS PERIODO DE PERIODO DE |1 NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1020763361 | YULLIANDREA | IZQUIERDO ROJAS wxdiar Administrativo, Codigo 2. TECNOLOGO EN GESTION EMPRESARIAL N/A N/A NO PRESENTA 100 PRUEBA MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 0¢ 4 22/01/2021
4044, Grado 20 PRUEBA ! correo electrénico del 12/1/2021.
SOBRESALIENTE_|ANALISIS
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N Y N
Secretario Ejecutivo, Cédigo 4210, | 1. CAP TECNICO DEL SENA EN ARCHIVISTA ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
80724740 EDGARYESITH | TRIANA TORRES N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
Grado18 2. BACHILLER ACADEMICO / / ORDINARIA ANAUSSS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. ;.
Auiliar Administrativo, Cédigo . ANUALU ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79323929 FABIAN GALINDO PARADA BACHILLER CLASICO N/A N/A NO PRESENTA 100 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
4044, Grado 17 / / ORDINARIA ORDINARIA [0 /01 correo electrénico del 12/1/2021. /01/
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N Y N
Ausiliar Administrativo, Cédigo ANUALU ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
19495637 CARLOS JULIO ALVAREZ MORA N/A N/A N/A NO PRESENTA 100 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE NO CUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
4044, Grado 17 / / / ORDINARIA ORDINARIA |00t /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. ;.
Auiliar Administrativo, Cédigo iy ANUALU ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79045528 LUISANTONIO | NARANIO TEJEDOR BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
4044, Grado 17 / / ORDINARIA ORDINARIA {00 /01 correo electrénico del 12/1/2021. /01/
1. ADMINISTRACION DE EMPRESAS
2. TECNOLOGIA EN GESTION DE RECURSOS 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL|
Auiliar Administrativo, Cédigo HUMANOS ANUALU p Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
51872188 INESCRISTINA | TRIGOS REYES . N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
4044, Grado 15 3.1 SEMESTRE ADMINISTRACION DE EMPRESAS / / ORDINARIA ANALSIS /01 correo electrénico del 12/1/2021. /01/
4. IV SEMESTRE TECNOLOGIA EN
SISTEMATIZACION DE DATOS
. - 1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. -
NURY Auxiliar Administrativo, Codigo TECNOLOGIA EN GESTION DEL TALENTO ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
1014206266 TOCARRUNCHO| ~ VIASUS N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
MARCELA 4044, Grado 15 HUMANO / / ORDINARIA ANALSSS /0l correo electrénico del 12/1/2021. /01/
Auxiiar Administrativo, Cod ANUALU 1.NO ACREDITA LA FORMACIGN REQUERIDA POR EL Se le comunico de la publicacion del derecho preferencial, mediante
24138500 EDELMIRA CORBA CARVAJAL RS BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 o dela b P g 22/01/2021
4084, Grado 15 ORDINARIA AnAUsss correo electrénico del 12/1/2021.
. 1. NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " g " "
Ausiliar Administrativo, Cédigo | TECNICO PROFESIONAL EN ADMINISTRACION ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
41 2. MARIA ADELA RIVERA DE CHAVEZ . N/A N/A NO PRESENTA 1 BRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLE BJETO DE NO CUMPLE 1/2021 22/01/2021
658828 4084, Grado 15 DE EMPRESAS DE ECONOMIA SOLIDARIA / / ORDINARIA 0 SOBRES) ANA:I’SS UNCIONES 0 OBIETO B/01/202L | 1 e electrénico del 12/1/2021. /0120
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| . Y N "
WILDER énico, Co ) ANUAL I Ia publ | derecho pref I t
79543846 SAAVEDRA MOLANQ | Conductor Mecénico, Codigo 4103, TECNICO AUXILIAR EN ENFERMERIA N/A N/A NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 | > comunico dela publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
HERNANDO Grado15 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. -
- Snico, C6 ANUALU sel dela publl del derecho pref I, mediant
19462991 ocTAvio CAROLA DUARTE [ Conductor Mecénico, Codigo 4103, N/A N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE|  NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢ 6 comunico dea publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
Grado 15 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| . Y N "
CARL énico, Co ) ANUAL I Ia publ | derecho pref I t
79368156 0s HERNANDEZ ALFARQ | Conducter Mecanico, Codigo 4103, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA UALU 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 | > € comunico dela publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
ALBERTO Grado15 ORDINARIA AnAUsss correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " o ;. -
iy ANUALU sel dela publl del derecho pref I, mediant
51697944 ANA ISABEL MORENO VARGAs | AuKilar Servicios Generales, Codigo BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 |>¢'° comunico dela publicacion del derecho preferencial, meciante 22/01/2021
4064, Grado 13 ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " Yy " "
o énico, Co L I
19394677 JAIME RIANO LOPEZ Seonciuetor Mecnlco, Codigo 4103, 9° DE BACHILLERATO N/A N/A NO PRESENTA ANUALU 100 SOBRESALIENTE [MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE[ NOCUMPLE 8/01/2021 Sele c°mu"'c,° ,de 1a publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
Grado 13 ORDINARIA ANALSIS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N o . "
VICTOR snico, C6 . ANUALU sel de la publl del derecho pref I, mediant
19486548 GIL HERNANDEZ | Conductor Mecénico, Codigo 4103, BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NO CUMPLE 8/01/2021 | '€ comunico dea publicacion del derecho preferencial, mediante 22/01/2021
MANUEL ORDINARIA ANALSSS correo electrénico del 12/1/2021.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " Yy " "
JOSE Conductor Mecénico, Codigo 4103 . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79292313 SOLANO RODRIGUEZ g BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 ) 22/01/2021
ALEJANDRO Grado 13 / ORDINARIA ANALSIS 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/.
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| N o . "
JOSE Conductor Mecénico, Cédigo 4103, ‘ ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
79294555 LopEZ ACOSTA BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 22/01/2021
ARMANDO Grado 13 / / ORDINARIA ANALSSS /01/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/
1.NO ACREDITA LA FORMACION REQUERIDA POR EL| " Yy " "
Auiliar Administrativo, Cédigo . ANUALU Se le comunico de la publicacién del derecho preferencial, mediante
23620390 FANNY ATUESTA | DEAREVALO BACHILLER ACADEMICO N/A N/A NO PRESENTA 100 SOBRESALIENTE |MANUAL DE FUNCIONES DEL EMPLEO OBJETO DE| NOCUMPLE 8/01/2021 ) 22/01/2021
4044, Grado 12 / ORDINARIA 101/ correo electrénico del 12/1/2021. /01/.
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